
OBJEDNÁVKA

CENA

330273,65 CZK

Faktury v elektronické podobě zasílejte na adresu e-podateina@mestolitovel.cz nebo do dat. schránky (id:4rub4s3)

PŘEDMĚT OBJEDNÁVKY

Dodací lhůta:

31.8.2022

MH-objednávka - dodávka včetně instalace - herní sestava UNÍVERSAL-čtyřvěžová-čtyfboká
(v.p. do 1,5 metru, kovová, hnědá) kód zboží 4U-602kW-15 včetně montáže, kotveni do terénu.
Součásti fakturace bude předávací protokol a doklady o shodě (certfikáty).
Hemí sestava bude dodána v rozsahu cenové nabídky NAB-2022-001481. Místo umístění
Nová Ves u Litovle - v prostoru zatopeného lomu.
Kontaktní osoba za město, H. Dohnalová, tel.

Objednatel si vyhrazuje právo uplatnit institut zvláštního způsobu zajištěni daně z přidané hodnoty podle 6109a
zákona č. 235/2004 Sb. zákona o dani z přidané hodnoty (ZDPH) v případě požadavku úhrady na bankovní účet, který
není zveřejněn podle § 96 odst.2 ZDPH a vůči nespolehlivým plátcům podle § 106a ZDPH.

Číslo nákupní objednávky musí být uvedeno na všech fakturách a ve veškeré korespondenci.

Žádáme o písemnou akceptaci objednávky bezprostředně po jejím obdržení.

Dodavatel:

Bonita Group Sevice

Koráb 131

66601 Tišnov 1

IČ: 27736795

Odběratel:

Město Litovel

nám. Přemysla Otakara 778

704 01 Litovel ČR

IČ: 00299138

DIČ: CZ00299138

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Litovel

č.účtu:

OBJEDNÁVKA č.: OBJ/0079/2022/MH

Datum vystaveni:

26,4.2022
Vystavil:

Dohnalová Hana

Telefon:

i

E-mail:

.o

5

MĚSTO LIT
( ním‘ Pfem'

XAS/ 784 0J LIT

________ -wy
Objednávku vystavil: Dohnalov

A LITOVEL

Celkem s DPH 338273,65 CZK





1
Nabídka vydaná

Odběratel

Boníta Group Service s.r.o. Město Litovel

Vyřizuje Kontaktní osoba

PLATNOST NABÍDKY; 4. 4. 2022 - 4. 5. 2022

l&MHJ<ódzb0_: k uv zboží C ' m'

1,00 ks 298 984,95

1,00 ke 39 288,70

Cena celkem

Sleva celkem 49 335,00 -10 360,35 -59 695,35 CZK

Výsledná cena 279 565,00 338 273,65 CZK58 708,65

DOPRAVA ZDARMA

Taňte dotíBd byi vytištěn ínfarmačnitn sysMms/n QJ 105 21. www.qJ.cz Strana 1

bez DPH
32B 900,00

DPH
69 069,00

Kód akce

Datum vytvořeni

Vytvořil

OP-2022-000255

4. 4. 2022 

Nikodým Lukáš

Céem u Sten pcj 
Jednotku

Předpokládaný termín realizace: 8-10 týdnů od potvrzení objednávky ze strany zákazníka - razítko a podpis na 
naše Potvrzení přijetí objednávky (v případě nepříznivých klimatických podmínek bude dodávka dílčí části díla 
Dosunuta na nejbližší možný termín realizace ze strany Zhotovitele, a to z důvodu zachování technologických postupů, 
<teré mají významný vliv na poskytnutí záruky na dílo. O toto prodloužení termínu se prodlouží i celková délka výstavby).

Objednatel prohlašuje, že předmět díla není používán k ekonomické činnosti a ve smyslu informace GFŘ a MFČR 
ize dne 9.11.2011 nebude pro výše uvedenou dodávku aplikován režim přenesené daňové povinnosti podle § 92a 
zákona o DPH.

X Bonita
Hřiště pro všechny generace 
Dodavatel

Bkvc Cena úlkem Sazba DPH 
DPH 14

POZOR: U prvku 4U-602KW-15 je nutná úprava povrchu dle ČSN EN 1177. S touto úpravou není v nabídce 
calkulováno. Objednatel zbuduje svépomoci.

s DPH
397 969.00 CZK

290 700,00 -15,00 -43 605,00 247 095,00 21,00 51 889,95

Ceny jsou uváděny Bez daně
Objemová sleva(-), pňrážka(+) v %

Sleva(-), pnrážka{+) v %

Čedlosy 583

664 24 Drásov

IČO 27738795 DIČ CZ27738795

38 200,00 -15,TO -5 730,00 32 470,00 21,00 6 810,704U-602KW-15_ Montáž

4U-602KW-15 U/iÉversal-átyfvěŽQvá. iltyibnká (v.p. 
do 1 5m. kov. hnědá)

Litovel, Nám. Př. Otakara 77871b 
784 01 Litovel

IČO 00299138 DIČ CZ00299138

NAB-2022-001481
List E. 1/3

Nikodým Lukáš, lukas.nikodym@hriste-banita.cz, +420 775 564 001 Eva Kratochvílová, litovelskenavlny@mestalilovel.cz, 604117C26

ceně montáže herního prvku je obsaženo:
- montáž prvku na místě realizace 
výkopové práce pro kotvení prvku

- osazení, ukotveni prvku do připravených základů
- betonáž základů prvku

V ceně montáže není obsaženo:
■ případné terénní úpravy
- odvoz a uložení vykopané zeminy
- úprava povrchu (dopadové plochy) dle ČSN EN 1177 - objednatel zbuduje svépomocí



Nabídka vydaná

Zhotovitel není oprávněn účtovat vícepráce nad rámec stanovené ceny, nedohodnou-li se smluvní strany jinak.

Vyšší moc

a.

*1

Sraná 2

devize herních prvků není součástí cenové nabídky. Cenovou kalkulaci sl vyžádejte u zákaznického oddělení 
prostřednictvím emailu hfo@hriste-bonít. fig.

Hřiště pro všechny generace

Objednatel bere na vědomí, že herní prvky budou zhotovitelem umístěny na pozemku (staveništi) dle jednotlivých těch, 
listů herních prvků, tak byly splněny technické parametry. Objednatel výslovně souhlasí s tím, že pokud zhotoviteli 
oísemně nesdělí, jak mají být jednotlivé herní prvky na staveništi rozloženy, tak toto rozložení herních prvků provede sám 
rhotovitel dle obvyklé praxe. Jakákoliv změna pozemku nebo rozvržení oproti potvrzenému zakreslení musí být sjednána 
oísemně nejpozději 14 dnů před realizací. V případě, že změna nebude potvrzena písemně 14 dnů před realizací a díky 
□mu dojde k časové prodlevě samotné realizace, je zhotovitel oprávněný účtovat toto časové prodlení jako vícepráce v 
jeně 850,- Kč/hod/os bez DPH, případně zmařený výjezd v ceně 5 990 Kč bez DPH.

Pokud se splnění této objednávky stane nemožným v disledaj vyšší nrod, strana, které se bude chtít na vyšší 
moc odvolat, požádá dúiou stranu o úpravu potvrzené objeďávfy ve vztahu k předmětu, oeně a době plnění 
Pokud nedojde k dohodě, má strana, které se odvolala na vyšší moc, pravo odstoupit od cbjediávty (srdouvy). 
Účinnost ocfctrxpeni nastává v tento případě dnem doručení oznámení.

Pro účely této objednávky se za vyšší moc považijí případy, které nejsou závislé na smluvních stranách a které 
sniuvní strany nemohou ovlivnit. Jedná se např. o válku, mobilizaci, povstání, ži^né pohraný, mmoradná 
opatření pň epiderrii pojata orgány veřejné mod apod.

Objednatel potvrzuje, že před montáží prvku vyčistí pozemek od ostrých předmětů, že místo realizace je rovinaté, 
Případná svažitost nepřesahuje 2%. Jinak zarovná budoucí plochu dětského hřiště k vytvoření dopadové plochy pro 
lednotlivé prvky ve smyslu ČSN EN 1177.

y nabídce Zhotovitele je kalkulováno s běžným podložím v místě realizace, tj. s běžnou zeminou.
případě, že bude při zahájení realizace zjištěno, že je místo realizace tvořeno navážkou různého druhu materiálu 

□eton, stavební suť, apod.), skalnatým podložím, betonovým podkladem či asfaltem atd., má Zhotovitel nárok na úhradu 
víceprací spojených se ztíženými podmínkami při realizaci instalace herních prvků. Sazba za provedené vícepráce je 
sjednána dohodou smluvních stran na částku 850,- Kč/hod/osoba, dále je Objednatel povinen uhradit veškeré náklady 
spojené s realizací víceprací.

Zářily, záruční doba a pojištění
Tfífífo dakiad byi vytištěn infnnnaĚnlfr systémem Ql 105.21, www.ifi.C2

Objednatel prohlašuje, že na místě realizace předmětu díla nevedou žádné inženýrské sítě. V případě, že tomu tak není, 
Objednatel zašle Zhotoviteli výkres inženýrských sítí a umístění herních prvků bude přizpůsobeno tak, aby se zamezilo 
|<on taktu s nimi. V případě, že tuto informaci Objednatel Zhotoviteli neposkytne před zahájením výkopových prací, je 
Objednatel plně odpovědný za veškeré škody na majetku a zdraví způsobené vlivem neinformovanosti o výskytu 
nženýrských síti v místě realizace.

objednatel potvrzuje, že místo realizace je dostupné pro menší zemní techniku (např. pásový minibagr, kolový 
víceúčelový nakladač typu UNC apod.).

Objednatel výslovně prohlašuje, že se před podpisem smlouvy důkladně seznámil s Provozní knihou dětských hřišť 
vydanou zhotovitelem, a ve které jsou uvedeny závazné pokyny pro provoz dětského hřiště. Tato Provozní kniha je 
rovněž dostupná na webových stránkách zhotovitele www.hriste-bg „ta.cz/provQznj-knihy/t72C. Smluvní strany se dáte 
dohodly, že po předání díla bude tato Provozní kniha dětských hříst rovněž zaslána objednateli na e-mailovou adresu 
uvedenou ve smlouvě či objednávce.

y případě, že v den příjezdu bude montážními pracovníky Zhotovitele zjištěno na místě realizace, že i přes 
ředchozí upozornění ze strany Zhotovitele není dané místo způsobilé výkonu předmětu díla, je oprávněn

Zhotovitel požadovat po Objednateli smluvní pokutu ve výši 5900,- Kč, a to I opakovaně za každé takové 
porušení.

—' Bonita NAB-2022-001481
List i. 2/3



Nabídka vydaná

Tůn to datásd byi vyt&ňc xifcrmačnfm systúmam Q/ JG6.2J, LWW.qi.C2 SfrBDJ! 3

T Bonita
Hrišt:ě pro všechny generace

NAB-2022-001481
List č. 3/3

a. Záruční ihůta počíná běžet dnem předání řádně provedeného díla Zhotovitelem Zanka na jechotiivé herní prvky je 
Zhotovitelem stancwena následovně-

h 120 měsíců záruka na plastové díly jako např. bariéry, těla pružinových hoLpadei, čela skluzavek ^od., které 
jsou vyrobeny z vysokotlakého oeloprobarveného polyetylénu.

c. 60 měsíců záruka na nosné části konstrtkcí herních prvků.
d. 60 měsíců 2ánAa na kovové části herních prvků.
e 24 měsíců záruka na lakované a vrstvené materiály, skluzavky, pružiny, loňska a na materiály jinda 

nejmenované.
f. 20 let záríka na nerezové konstnicoe.
g. 6 měsíců záruka na pohyblivé části fitness strojů.
h. 24 měsíců na ostatní nespecifikované části.

Ftodrrínkou pilnosti záruky je provádění pravidelné běžné uživatelské údžby herních prvků a jejich příslušenství
v sotiadu s technickým podrínkarri a používání originálních náhradních dílů specifikovaných Zhotovitelem

• Záuka se nevztahuje na vady vzniklé vandalstvím, cizím zaviněním, násilným poškozením, nevhodnou údzbou, 
ne mým zacházením, použitím a instalací, které jsou v rozporu s technickým podmínkám, porozeným 
opotřebením, nedodržením harmonogramu kontrol a náslec y živelných pohrom

k Záruka se nevztahuje na obnovu povrchové úpravy dílů, ta se rrusí de potřeby 1x za 24 měsíců obnovit
< Zároka se nevztáhle na údržbu, úpravu a doplňování materiálu v dopadových plochách.
L se nevztahqe na nevhodné, nepřípustné používání prvků (tj. takové, které nevyplývá z jeho logdrého a 

běžného užití, např. skluzavka je určena ke skluzu vsedě shora ddů, ostatní užití je nepřípustné a zrázené.
ti Zártka zmká v případě neoprávněného zásahu do herního prvku.
n. Během záruční lhůly je Zhotovitel povinen bezplatně opravit vzniklé vady díla z titiiu nekváitně provedených prací 

nebo skrytých vad materiáu. Zhotovitel je oprávněn zvdit způsob opravy, a to buď výměnu, nebo opravu dílu.

s°níta Gt^t^ .
. ^rásov S r

Drásav ' 
^'^38795





Bonita
www.hrlste-bonlta.cz

UNIVERSAL 4U602KW - hnědá
Typ výrobku 4U-602KW-15

i

E

0Om2

B.72m

Základní informace

Materiál

Povrchová úprava

Popis

Vybavení

Užni 
_ lQ=Sm

Prášková vypalovaná barva KQMAXIT 
Žárové zinkování

■joporučený věk 
Minimální prostor 
Rozměr zařízení d, š, v.: 
Výška volného pádu: 
Nosnost:
Max. počet uživatelů: 
Dopadová plocha: 
Určení:
Dostupnost náhradních dílů: 
Certifikát st ody s hornou:

3 -15 let
11,9 m x 11 m
6.72 m x 6,B9 m X 3,98 m
1,5 m
2484 kg
46
dle normy EN 1177, 90 m3 
exteriér
dodá výrobce
ČSN EN 1176 - 1, 2, 3

•řevěne části - vodovzdorná překližka
Plastové části - HDPE, polyamid 
Kovové části - konstrukční ocel 
Skluzavky - sklolaminát
Lana a sítě - polypropylen s vnitřním ocelovým Jádrem 
Průzory - plexisklo, Vlajky - polyesterová tkanina 
Hnízdo - polypropylenové lano z vysokopevnostního

6x vě* 2* skluzavka, šikmý výlez s nášlapy a kovovými madly, kreslicí tabule, 2x stožár s vlajkou, kormidlo, kotva, řetězová 
houpačka, 2x bariéra s průzorem, 4x bariéra z HDPE, 2x kovová bariéra usazená do kovového rámu, 2x lavice, šikmý síťový výlez,

Vyhrazujeme al právo na zrniny produktů bez předchozího upozomíní, které z našeho pohledu povadnu ke zlepšení kvality, obrázky Jsou pouze Informativní a 
produkty na nich vyobrazené se mohou Ušit od zboží, které Je ve skutečnosti v konkrétní dobé dodévéno. Déle sl vyhrazujeme právo na tiskové chyby a 
nepřebíráme žádnou zodpovědnost za jejich možné následky. Jinak platí naše všeobecné obchodní podmínky. 2022

...

-4

Nosní- konstruíce věžové sestavy je vyrobena z konstrukční oceli (kovový profil 100 x 100 mm), která je proti korozi chráněna 
povrchovou úpravou zinkováním, čímž se docílí velmi výrazného prodloužení životnosti herního prvku a vypalovanou barvou 
KQMAXIT dle odstínu RAL. Tyto konstrukce jsou uloženy do betonového lože. Veškeré další kovové prvky jsou také upravovány 
zinkováním a vypalovanou barvou KQMAXIT dle odstínu RAL.
Skluzavka je vyrobená ze sklolamlnátu. Čelo skluzavky, nášlapy, kormidlo, vlajka, bariéry atd. jsou vyrobeny z vysoce kvalitního 
plastu HDPE (vysokotlaký, celoprobarvený polyetylén, který se vyznačuje vysokou barevnou stálostí, odolnosti proti UV záření a 
hlavně bezpečností, protože je neíámavý a nehrozí tak žádné nebezpečí zranění dětí ostrými úlomky). Šikmý síťový výlez Je 
vyrobený z materiálu HERKULES (16 mm lana z polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem) a Je spojován plastovými nebo 
hliníkovými spoji. Podesty a kreslicí tabule jsou vyrobeny z vodovzdorné překližky určené pro venkovní prostředí nebo na přání 
zákazníka z HDPE. Houpačka je zavěšena pomocí pozinkovaných řetězů na kovovém nosníku. Sedátka „Hnízda" Je vyrobeno z 
polypropylenového lana z vysokopevnostního vlákna, Závěsná lana jsou vyrobena z materiálu HERKULES (16 mm lana z 
polypropylenu s vnitřním ocelovým jádrem). Veškerý spojovací materiál Je pozinkovaný nebo nerezový.

4 
cd' 

"í

E
E

Kategorie

Dětská hřiště » Věžové sestavy UNIVERSAL » Sestavy s 
podestou nad 1 m




